
№ 1144 от 30.06.2021г. «О внесении изменения в постановление Администрации 

города  Железногорска от 03.03.2020  № 471». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Уставом города Железногорска Курской области,  постановлением Администрации 

города Железногорска от 09.01.2019 № 11 «Об определении мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «города  

Железногорск» Курской области», в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья 

человека на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Железногорска от 

03.03.2020  № 471 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области» (в редакции постановления Администрации города Железногорска от 

24.12.2020 № 2452), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно 

приложению на 24 листах. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лыгорева В.Н. 

тел.4-89-55 

 
 

 

 

 

 

 

 


